
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 14 вересня 2018 року № 147

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про 
обласний бюджет на 2018 рік”

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича -
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  22 грудня
2017 року  № 414  “Про  обласний  бюджет  на  2018  рік”,  постійна  комісія
установила,  що  запропоновані  зміни  до  обласного  бюджету  спрямовані  на
забезпечення  фінансування  заходів  стосовно  вирішення  питань,  що
представляють  спільні  інтереси  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст
області.  Надані  з  даного  питання  матеріали  відповідають  вимогам  чинного
законодавства, іншим нормативним актам. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414
“Про обласний бюджет на 2018 рік” та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


